

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2019. PROCESSO Nº 729.006/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2019 – SRP.

Objeto: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de material elétrico e de iluminação pública, para atender as necessidades do município de Serra Caiada/RN, de acordo com as informações constantes no anexo I – termo de referência deste edital. Assinatura da Ata: 28.08.2019. Vigência: 12 meses a contar da assinatura da ARP. Conforme segue:

Empresa JULIANO BORGES DA SILVA - ME

CNPJ: 27.405.582/0001-42 I.E.:

Endereço: RUA JOÃO ATAIDE DE MELO, 551 CENTRO, CENTRO. Tel: (62) 3924-6034

Cidade: TANGARA/RN CEP: 59240-000

Representante: Erico Alan Silva Bezerra CPF: 076.250.164-20

Endereço Eletrônico: ericobezerra19@gmail.com

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(RS)	Vlr. Total(RS)
1	QUADRO DE DIST. 6 DIJUNTOR	TAF	Unidade	100,00	12,700	1.270,00
2	CAIXA DE ENTRADA PADRÃO COSERN, TRIFÁSICA.	TAF	Unidade	20,00	76,000	1.520,00
3	CAIXA DE ENTRADA PADRÃO COSERN, MONOFÁSICA.	TAF	Unidade	20,00	28,000	560,00
4	LUMINARIA PVC	THACHIBRA	Unidade	30,00	2,450	73,50
5	CAIXA 4/2	FORTLEV	Unidade	30,00	0,430	12,90
6	INTERRUPTOR EXTERNO	ILUMI	Unidade	30,00	3,880	116,40
7	DISJUNTOR PRETO 15A - MONOFÁSICO	SOPRANO	Unidade	30,00	4,650	139,50
8	DISJUNTOR PRETO 20A - MONOFÁSICO	SOPRANO	Unidade	50,00	4,650	232,50
9	TOMADA COM 1 ENTRADA	ILUMI	Unidade	60,00	2,370	142,20
12	BOCAL COM RABICHO	ILUMI	Unidade	100,00	1,370	137,00
13	LÂMPADA DE 15W - FLUORESCENTE PALITO	SORTELUZ	Unidade	100,00	5,880	588,00
14	CABO FLEX 1,5 BRANCO.	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	30,00	36,500	1.095,00
15	CABO FLEX 1,5 PRETO.	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	20,00	36,500	730,00
16	CABO FLEX 1,5 VERMELHO.	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	20,00	36,500	730,00
17	CABO FLEX 2,5 AMARELO.	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	60,00	50,500	3.030,00
18	CABO FLEX 2,5 BRANCO.	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	60,00	50,500	3.030,00
19	CABO FLEX 2,5 PRETO.	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	60,00	50,500	3.030,00
20	CABO FLEX 2,5 VERMELHO.	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	60,00	50,500	3.030,00
21	REATOR DE 20W - PARA FLUORESCENTE	OSRAN	Unidade	30,00	12,400	372,00
22	REATOR 40W - PARA FLUORESCENTE	OSRAN	Unidade	30,00	12,400	372,00
24	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	SORTELUZ	Unidade	250,00	4,950	1.237,50
25	CABO FLEX 4MM. Peça com 100 metros	CONNECT FIOS E CABOS	PEÇA	5,00	94,000	470,00
26	CABO FLEX 6MM. Peça com 100 metros	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	10,00	149,500	1.495,00
28	FIO CABINHO 4MM. Peça com 100 metros	CONNECTA FIOS E CABOS	PEÇA	5,00	60,500	302,50
29	PINO FEMEA	MARGIRIUS	Unidade	50,00	1,600	80,00
30	CABO PRETO 2X1,5	CONNECTA FIOS E CABOS	Metro	100,00	0,420	42,00
33	CONJUNTO 2 INTERRUPTOR COM 1 SECCÃO	ILUMI	Unidade	50,00	3,830	191,50
34	CALHA DE LUZ 1 LÂMP BRANCA - FLUORESCENTE DE 20WATTS	TASCHIBRA	Unidade	10,00	6,000	60,00
35	CALHA DE LUZ 2 LÂMP BRANCA - FLUORESCENTE DE 20WATTS.	TASCHIBRA	Unidade	10,00	7,200	72,00
36	TOMADA EXTERNA - SISTEMA X	ILUMI	Unidade	30,00	3,600	108,00
38	DISJUNTOR 30A MONOFÁSICO	SOPRANO	Unidade	30,00	4,600	138,00
39	BOCAL P/ FORRO SIMPLES	LIEGE	Unidade	30,00	2,000	60,00
40	ALÇA PREFORMADA CABO 16MM	PREFORMAX	Unidade	100,00	1,490	149,00
41	ARRUELA QUADRADA	PREFORMAX	Unidade	100,00	0,500	50,00
43	BRAÇO 1,00MT GALVANIZADO	EXATRON	Unidade	180,00	12,500	2.250,00
44	CABO MULTIPLEXADO 2X16MM.	NEOCABLE	Metro	3000,00	1,750	5.250,00
45	CABO PP FLEXIVEL 2X1,5MM	MAXXFIOS	Metro	1000,00	1,300	1.300,00
47	CONECTORES PERFURANTES CPD-95	INTELLI	Unidade	300,00	4,500	1.350,00
48	FITA ISOLANTE 19X20MTS	BRMAIS	Unidade	100,00	2,800	280,00
49	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19X10	BRMAIS	Unidade	100,00	9,000	900,00
54	LUMINARIA FECHADA PADRÃO COSERN	ALMEC	Unidade	100,00	19,500	1.950,00
55	LUMINARIA PÚBLICA FECHADA P/LAMP. 250W E40	ALMEC	Unidade	50,00	65,900	3.295,00
56	PARAFUSOS 5/8 10 250X16MM	ROMAGNOLE	Unidade	100,00	4,000	400,00
57	PARAFUSOS 5/8 14 350X16MM	ROMAGNOLE	Unidade	50,00	4,000	200,00
58	PARAFUSOS 5/8 6 150X16MM	ROMAGNOLE	Unidade	50,00	3,000	150,00

59	PARAFUSOS 5/8 8 200X16MM	ROMAGNOLE	Unidade	100,00	3,000	300,00
60	PORCA QUADRADA COM ROSCA 16MM 5/8	ROMAGNOLE	Unidade	100,00	0,640	64,00
64	RÉLÉS FOTO CELULA NF	EXATRON	Unidade	600,00	10,000	6.000,00
65	ENFORCA GATO PACOT COM 100 UNIDADES	SIGMA	PACOTES	300,00	4,700	1.410,00
66	ENCAIXE PARA MANGUEIRA LUMINOSA (RABICHO)	AVANT	Unidade	300,00	5,500	1.650,00
67	MANGUEIRA DE LED BRANCA 100 METROS	AVANT	Rolo	20,00	65,000	1.300,00
68	MANGUEIRA DE LED AMARELA 100 METROS	AVANT	Rolo	20,00	65,000	1.300,00
73	CAIXA DE MEDIÇÃO COM LENTE - TRIFASICA	TAF	Unidade	20,00	76,000	1.520,00
74	CAIXA DE MEDIÇÃO COM LENTE - MONOFÁSICA	TAF	Unidade	100,00	25,050	2.505,00
75	SUPORTE PARA 2 LUMINÁRIA PÉTALAS 20CM 114	COMCEL	Unidade	20,00	71,000	1.420,00
76	SUPORTE PARA 4 LUMINÁRIA PÉTALAS 20CM 114	COMCEL	Unidade	20,00	80,000	1.600,00
78	REFLETOR LED 200W HOLOFOTE BIVOLT BRANCO FRIO A PROVA DÁGUA	AVANT	Unidade	100,00	221,000	22.100,00
79	REFLETOR LED 500W HOLOFOTE BIVOLT BRANCO FRIO A PROVA DÁGUA	SORTE LUZ	Unidade	25,00	500,000	12.500,00
80	CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 1+1+4 25MM	NEOCABLE	Metro	1000,00	4,000	4.000,00
81	BRAÇO 3 METROS GALVONIZADO	EXATRON	Unidade	30,00	62,000	1.860,00
82	ALÇA PREFORMADA CABO 25MM	PREFORMAX	Unidade	100,00	2,200	220,00
83	OLHAL PARA PARAFUSO 16MM	ROMAGNOLE	Unidade	400,00	8,000	3.200,00
84	PORCA OLHAL	ROMAGNOLE	Unidade	200,00	7,000	1.400,00
85	SAPATILHA DE FERRO GALVONIZADA 4A	ROMAGNOLE	Unidade	400,00	1,600	640,00
86	LAMPADA METALICA HQI DE 150WATS COLORIDA	SORTE LUZ	Unidade	100,00	4,000	400,00

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações; Lei 10.520/02 e Decreto Mun. 011/2013. SIGNATARIOS: Maria do Socorro dos Anjos Furtado – Prefeita Municipal – Pelo Órgão Gerenciador e Erico Alan Silva Bezerra – Representante Legal pela contratada. A íntegra da ata com as demais informações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, sito a Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 – Centro – Serra Caiada/RN – CEP: 59.245-000 ou pelo telefone (84) 3293-0038.

Publicado por:
Abraão Allan Miranda da Silva
Código Identificador:ED9B48E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 29/08/2019. Edição 2093
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>